Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 4 апреля 2014 г. N 221-пП

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 28.06.2013 N 455-пП

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Законом Пензенской области от 22.12.2005 N 906-ЗПО "О Правительстве Пензенской области" (с последующими изменениями), Правительство Пензенской области постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Пензенской области от 28.06.2013 N 455-пП "О создании некоммерческой организации "Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Пензенской области" (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. По тексту постановления слова "Управление жилищно-коммунального хозяйства Пензенской области" в соответствующем падеже заменить словами "Министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Пензенской области" в соответствующем падеже.
1.2. Пункт 9 постановления изложить в новой редакции:
"9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Пензенской области, координирующего вопросы формирования и реализации государственной политики в области строительства, дорожного хозяйства, промышленности строительных материалов, строительной индустрии, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Пензенской области".
2. Настоящее постановление опубликовать в газете "Пензенские губернские ведомости" и разместить (опубликовать) на официальном сайте Правительства Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Пензенской области, координирующего вопросы формирования и реализации государственной политики в области строительства, дорожного хозяйства, промышленности строительных материалов, строительной индустрии, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Пензенской области.

Губернатор
Пензенской области
В.К.БОЧКАРЕВ

[bookmark: _GoBack]